
Zarządzenie nr 153/2025 

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2025r. poz. 1483); § 19 Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.

dTl i



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 153/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa jn.:

a) zwiększenie:

- 129,39 zł na zad. nadawanie numeru PESEL ob. Ukrainy - 96,04 zł i zad. potwierdzenie tożsamości ob. Ukrainy 
33,35 zł.

2. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych, które nie powodują zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 
2025 rok, polegających na zmianie paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie 
z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 153/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 30.12.2025 r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Adminisjac.a publiczka 211 888,06 129.39 212017.45

75011 Urzędy wojewódzkie 157228,71 129,39 157 358.10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 524,20 129,39 6 653,59

Razem: 67 760 035,17 129,39 67 760 164,56

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 153/2025 Wójta Gmin, Ustronie Morskie z dnia 30.12.2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 393 303.68 0,00 . 393 303,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 479,09 -1 260,00 253 219,09
4260 Zakup energii 28 950,00 -1 260,00 27 690,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 138 824,59 1 260,00 140 084.59

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 28 015,59 1 260,00 29 275,59

750 Administracja publiczna 8 128 142.78 129,39 8128 272,17
75011 Urzędy wojewódzkie 260 413,33 129,39 260 542,72

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 362,90 129,39 492,29

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 56 601,23 600,00 57 201.23
4300 Zakup usług pozostałych 36 001,23 -2 000,00 34 001,23
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 600,00 2 600,00 23 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 541 279,12 -600,00 6 540 679,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 205,04 -3 290,00 656 915,04

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 74 000,00 3 290,00 77 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 330,00 -1 000,00 113 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 668 952,00 1 000,00 669 952,00
4307 Zakup usług pozostałych 38 992,00 0,11 38 992,11
4309 Zakup usług pozostałych 14 568,00 -0,11 14 567,89
4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 -600,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 928,17 -0,11 18 928,06

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 071,83 0,11 7 071,94

75095 Pozostała działalność 481 997,14 0,00 481 997.14
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,04 -50,00 28 250,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 918,76 50,00 1 968,76

801 Oświata i wychowanie 14 891 914,00 0,00 14 891 914,00
80101 Szkoły podstawowe 7 581 987,58 -1 669,03 7 580 318,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 650,00 -6 420,00 81 230,00

BeSTia Strona 1 z 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 200,00 -420,00 11 780,00

4260 Zakup energii 242 659,17 6 840,00 249 499,17

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 620 990,89 -1 428,28 619 562,61

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 128 555,05 -240,75 128 314,30

80150
Realizacja zadań wymagających stasowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

607 321,40 1 669,03 608 990,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 73,00 73,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 625,00 1 428,28 4 053,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 506,35 -73,00 452 433,35

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 456,00 240,75 696,75

855 Rodzina .2 046 842,36 0,00 2 046 842,36
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 307 621,63 0,00 307 621,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 395,60 -50,00 21 345,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 622,28 40,00 3 662,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 524,20 10,00 534,20

Razem: 64 786 398,11 129,39 64 786 527,50

BeSTia Strona 2 z 2


